

**Roland Marketing/Reklame A/S**  
**Nordlandsvej 114, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 49 25 95 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

---

Gry Margrethe Verge Roland Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roland Marketing/Reklame A/S Nordlandsvej 114 8240 Risskov  Telefon: 86211600  CVR-nr.: 49 25 95 14 Stiftet: 29. december 1972 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Bestyrelse</b>	Ole Pallesen Jensen Thomas Rolighed Andersen Tine Rolighed Andersen Gry Margrethe Verge Roland Larsen
<b>Direktion</b>	Gry Margrethe Verge Roland Larsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	GMK-Invest ApS, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	OPJ Equity Holding, ApS, Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme til erhverv og bolig samt reklamevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.021.578 kr. mod 768.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 696.852 kr. mod 4.710.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.021.578</b>	<b>768.798</b>
1 Personaleomkostninger	-613.438	-646.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-330.053	-332.755
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.087</b>	<b>-210.682</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	432.360	87.744
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	4.777.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	161.609	155.597
Andre finansielle indtægter	355.310	194.113
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.696	-236.535
<b>Resultat før skat</b>	<b>868.670</b>	<b>4.767.737</b>
Skat af årets resultat	-171.818	-57.174
<b>Årets resultat</b>	<b>696.852</b>	<b>4.710.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	432.360	87.744
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	3.622.819
Disponeret fra overført resultat	-735.508	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>696.852</b>	<b>4.710.563</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	33.040.858	33.370.911
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.040.858</u>	<u>33.370.911</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.596.593	1.164.233
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.950.000	7.950.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.546.593</u>	<u>9.114.233</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.587.451</u></b>	<b><u>42.485.144</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.375	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.246.077	4.003.085
Tilgodehavende selskabsskat	0	119.612
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.872	11.851
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	204.257	86.045
Tilgodehavender i alt	<u>4.758.581</u>	<u>4.345.593</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.911.629	4.605.556
Værdipapirer i alt	<u>5.911.629</u>	<u>4.605.556</u>
Likvide beholdninger	3.649.709	5.139.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.319.919</u></b>	<b><u>14.090.306</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.907.370</u></b>	<b><u>56.575.450</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	800.000	800.000
4 Reserve for opskrivninger	9.894.461	10.010.768
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.481.905	1.049.545
6 Overført resultat	31.972.500	32.558.897
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.148.866</u></b>	<b><u>45.419.210</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.382.348	4.412.259
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.382.348</u></b>	<b><u>4.412.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	4.000.000	4.000.000
Deposita	642.110	660.035
Anden gæld	30.000	2.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.672.110</u>	<u>4.662.535</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.640	23.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.192	15.146
Selskabsskat	41.682	0
Anden gæld	2.574.202	2.042.361
Periodeafgrænsningsposter	8.330	466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.704.046</u>	<u>2.081.446</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.376.156</u></b>	<b><u>6.743.981</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.907.370</u></b>	<b><u>56.575.450</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	600.722	577.420
Pensioner	0	55.900
Andre omkostninger til social sikring	12.716	13.405
	<u>613.438</u>	<u>646.725</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	158.696	236.535
	<u>158.696</u>	<u>236.535</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	800.000	750.000
Tilgang ved virksomhedssammenslutning	0	50.000
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
 <b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	10.010.768	10.129.183
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-149.112	-151.814
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	32.805	33.399
	<u>9.894.461</u>	<u>10.010.768</u>
 <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.049.545	0
Tilgang ved virksomhedssammenslutning	0	961.801
Resultatandel	432.360	87.744
	<u>1.481.905</u>	<u>1.049.545</u>

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	32.558.896	28.574.330
Årets overførte overskud eller underskud	-586.396	3.774.633
Tilgang ved virksomhedssammenslutning	<u>0</u>	<u>209.934</u>
	<b><u>31.972.500</u></b>	<b><u>32.558.897</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.000.000	4.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.608.000</u>	<u>3.006.000</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 17.822 t.kr.		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev og skadesløsbrev på i alt 8.000 t.kr, der giver pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2020 udgør 20.263 t.kr.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 117 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.